ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 29 декабря 2023 г. № 2342-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 15 сентября 2015 г. № 1056 «О создании

межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей Городищенского муниципального района

Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации Городищенского муниципального района

от 15 сентября 2015 г. № 1056 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей Городищенского

муниципального района Волгоградской области», изложив его в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

А.В. Сафонова.

Глава Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Городищенского муниципального

района

от «_29_» __12_2023 г. № 2342-п

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

Руководство комиссии

1 Будников

Сергей Николаевич

Глава Городищенского муниципального района,

председатель комиссии

2 Сафонов

Александр Владимирович

Первый заместитель главы Городищенского

муниципального района, заместитель председателя

комиссии

3 Симонян

Ануш Акоповна

Начальник отдела по ГО, ЧС, мобилизационной работе и

секретному делопроизводству администрации

Городищенского муниципального района, секретарь

комиссии

Члены комиссии

4 Прокофьева

Наталья Юрьевна

Начальник отдела экономики администрации

Городищенского муниципального района

5 Рассадникова

Светлана Александровна

Начальник отдела по образованию администрации

Городищенского муниципального района

6 Миллер Андрей

Александрович

Начальник ОМВД России по Городищенскому району

(по согласованию)

7 Бикулов

Виталий Вячеславович

Старший оперуполномоченный отдела

в Красноармейском районе г. Волгограда УФСБ

России по Волгоградской области (по согласованию)

8 Попов

Роман Николаевич

Начальник Городищенской ПСЧ 8 ОФПС ГУ МЧС

России по Волгоградской области (по согласованию)

9 Ливенцев

Александр Владимирович

Начальник ОНД и ПР по Городищенскому, Дубовскому

и Иловлинскому районам Волгоградской области

по пожарному надзору (по согласованию)

10 Гвоздяков

Сергей Алексеевич

Врио начальника отдела по вопросам миграции ОМВД

по Городищенскому району (по согласованию)

11 Гунькин

Сергей Петрович

Алимов Антон

Александрович

Представители ОВО по г. Волгограду – филиала ФГКУ

«УВО ВНГ России по Волгоградской области»

(по согласованию)

12 Панчишкина

Татьяна Владимировна

Начальник отдела по культуре, молодежной

и социальной политике, спорту администрации

Городищенского муниципального района

13 Забураева Наталья

Анатольевна

И.о. главы Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

14 Зубанков

Сергей Викторович

Глава Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

15 Барановский

Иван Дмитриевич

Глава Новорогачинского городского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

16 Княжеченко Галина

Анатольевна

И.о. главы Карповского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

17 Болучевская

Ирина Владимировна

Глава Краснопахаревского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

18 Горлинский

Дмитрий Владимирович

Глава Россошинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

19 Песковатсков

Сергей Александрович

Глава Самофаловского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

20 Гладков

Виктор Владимирович

Глава Паньшинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

21 Саутина

Виктория Викторовна

Глава Вертячинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

22 Торшин

Артем Александрович

Глава Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

23 Давиденко

Игорь Александрович

Глава Котлубанского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

24 Калинина

Наталья Ивановна

Глава Грачевксого сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

25 Борисенко

Петр Сергеевич

Глава Кузьмичевского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

26 Шестеренко

Максим Сергеевич

Глава Новожизненского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

27 Грачев

Федор Михайлович

Глава Орловского сельского поселения Городищенского

муниципального района (по согласованию)

28 Лыпко

Валерий Васильевич

Глава Каменского сельского поселения Городищенского

муниципального района (по согласованию)

29 Нагорная

Оксана Владимировна

Глава Новонадеждинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)

30 Василенко

Павел Васильевич

Глава Царицинского сельского поселения

Городищенского муниципального района

(по согласованию)